
新検見川駅・幕張・花見川区役所・畑方面　時刻表
※進行方向側の歩道でお待ちください。

※バスが近づいた際に手を挙げて意思表示をお願いします。

※定刻になってもバスが来ない場合は、教習所にご連絡お願い致します。

　渋滞により遅れている場合、定刻時刻を過ぎたバス停は回らない可能性がございます。

※日・祝日は18時台以降送りのみとなります。

※鷹ノ台ドライビングスクール出発時刻2、3分前に正面玄関前に集合してください。

乗降場所名 発 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便

鷹ノ台ドライビングスクール 着 8:55 9:55 11:00 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 17:00 18:02 19:05 20:05

1 畑消防出張所向かい 着 9:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:17 18:22

2 京成バス朝日が丘中央バス停手前 着 9:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:17 18:22

3 京成バス朝日が丘バス停手前 着 9:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:18 18:23

4 千葉信用金庫前 着 9:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:20 18:25

5 JR新検見川駅西口 西友検見川店前 着 8:13 9:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:23 18:28

6 検見川郵便局前 着 8:15 9:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:24 18:29

7 セオサイクル検見川店前 着 8:16 9:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:25 18:30

8 セブンイレブン向原店前 着 8:17 9:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:27 18:32

9 ちばぎん幕張支店駐車場向かい 着 8:18 9:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:28 18:33

10 昆陽地下道手前 着 8:19 9:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:29 18:34

11 ほっともっと武石町店前 着 8:21 9:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:31 18:36

12 ファミリーマート武石町店前 着 8:22 9:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:32 18:37

13 花見川区役所前 着 8:22 9:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:34 18:39

14 シーサイドバス瑞穂の杜バス停手前 着 8:23 9:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:35 18:40

15 セブンイレブン千葉瑞穂の杜店向かい（区役所側) 着 8:23 9:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27

16 京成バス畑入口バス停手前 着 8:24 9:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29

17 京成バス畑小学校バス停手前 着 8:26 9:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30

18 幸運せんべい前 着 8:28 9:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32

19
ﾌｳｳｪﾛｳ

豊味楼（中華）
着 8:28 9:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33

20 かつ波奈花見川店前 着 8:29 9:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34

21 千葉コープ花見川店前 着 8:30 9:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35

22 田井耳鼻咽喉科前 着 8:31 9:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36

23 花見川小学校バス停先 着 8:33 9:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37

24 鷹ノ台ドライビングスクール 着 8:42 9:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:52 18:57

2025年12月1日～

京
　
成
　
八
　
千
　
代
　
台
　
駅
　
送
　
り
　
の
　
み

送
　
り
　
の
　
み

→

　
→

　
→

→

　
　
→

　
　
→

　
　
→

　
　
→

　
　
→

　
　
→

　
　
→

→

　
　
→

　
　
→

　
　
→

　
　
→

　
　
→

　
　
→

　
　
→

バス停のご案内



バス停のご案内

⑤ JR新検見川駅西口 西友検見川店前

SEIYU入口付近ではなく

その先のフェンスのない場所でお待ちください


